
- 1 - 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. SML-PMŠ/TS/01/2017 

Uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk, 
 

IČO: 00303461  DIČ: CZ00303461 
 
zastoupené:  společností Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 21, 787 01 Šumperk, 
kterou dále zastupuje Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel PMŠ a.s. na základě pověření 
ze dne 15.6.2015 
 

a 
 
Zhotovitel: Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.,  

Jílová 6, 787 01 Šumperk 
 
 IČO:  47674911  DIČ:  CZ47674911 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
 č.ú.:  2603-841/0100 
 
 

Dodatek upravuje níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo. Ostatní, zde neuvedená 
ustanovení zůstávají v platnosti. 
 
„Propojení retenční nádrže s areálovým rozvodem vody pro zavlažování hlavního hřiště 

na Tyršově stadionu v Šumperku“ 
 

 
IV. Termín plnění 

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bylo z důvodu nutnosti úpravy projektové 
dokumentace investorem rozhodnuto o přerušení stavebních prací, což bylo na kontrolním dni 
dne 18.5.2017 poznamenáno do stavebního deníku. V návaznosti na tuto skutečnost bylo 
dohodnuto, že termín pro dokončení stavby se prodlužuje do 20.6.2017. 
   

V. Cena díla 
V průběhu realizace a v důsledku nutnosti úpravy projektové dokumentace vznikly 
nepředvídatelné vícepráce a méněpráce, které bylo nutné provést pro správnou funkci 
a provozuschopnost díla. 
 
Původní cena díla: 180.439,- Kč bez DPH 
Nová cena díla: 210.482,- Kč bez DPH 
     44.201,22 Kč DPH 
   254.683,22 Kč vč. DPH 
 
Fakturace bude provedena dle odsouhlasených a skutečně provedených prací včetně 
písemného předání díla objednateli. 

 
 



 

- 2 - 

 

Objednatel: Město Šumperk zastoupené společností Podniky města Šumperka a.s., 
Slovanská č.21, 787 01 Šumperk 

 
Zastoupený: Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel společnosti Podniky města 
Šumperka a.s. 
 
 
 
 
V Šumperku dne: 31.5.2017     ..................................... 
         podpis  
 
 
 
 
Zhotovitel: Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., 
  Jílová 6, 787 01 Šumperk  
 
Zastoupený: Ing. Radim Jirout, MBA, LL.M. – generální ředitel společnosti 
 
 
 
V Šumperku dne: 31.5.2017    ................................... 
         podpis 
 


